

Miasto Łódź, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź
NIP 7250028902
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Jana Rilińskiego 102/102a
tel. 42 685 43 62, 42 685 43 63
fax 42 632 41 30

PREZYDENT MIASTA ŁÓDZI
ADAM WIECZOREK

Łódź, dnia 23 grudnia 2024 r.

(pieczęć realizatora konkursu ofert)

ZESTAWIENIE ZBIORCZE

Nazwa konkursu/ogłoszony zarządzeniem nr:	otwarty konkurs ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego dotyczącego pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, ogłoszony zarządzeniem nr 2550/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 listopada 2024 r.
Nazwa zadania konkursowego:	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
Realizator konkursu ofert:	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi
Wysokość środków przeznaczonych/ przyznanych na dotacje w konkursie ofert:	54.170.600,00 zł / 47.728.100,00 zł
Liczba ofert złożonych w ramach konkursu ofert:	2

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały rekomendowane do dofinansowania:

Lp.	Nr ID oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Średnia punktów	Wysokość wnioskowanej/ proponowanej dotacji	Uzasadnienie
1	314c-0cf7-ff93	Oferta wspólna: Łódzki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Okręgowy w Łodzi, Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla mieszkańców Łodzi	35,4 pkt	54.170.600,00 zł / 34.573.030,40 zł	1. Oferent posiada zasoby niezbędne do realizacji zadania oraz wieloletnie doświadczenie w zakresie objętym konkursem. Kondycja finansowa oferenta gwarantuje możliwość realizacji zadania. Oferta zapewnia realizację zadania w sposób dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami. 2. Budżet projektu jest czytelny, zaplanowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Nie jest wymagany wkład własny. Proponowane stawki są zgodne z uśrednionymi cenami rynkowymi. Poszczególne pozycje budżetu są spójne z opisanymi działaniami i harmonogramem ich realizacji. Budżet zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania. 3. Zadanie wpisuje się w obszar działalności organizacji i jest

						<p>kompatybilne z działaniami wskazanymi w ofercie. Podział działań jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem, który jest racjonalny i czytelny. Założone rezultaty są zgodne z celami zadania i ogłoszeniem o konkursie. Opisane rezultaty zadania są możliwe do osiągnięcia. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania znaczące doświadczenie.</p> <p>4. Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
2	42aa-75e2-2dbe	Fundacja SeniorApp 90-130 Łódź, ul. Narutowicza 57	Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania na terenie miasta Łodzi	35 pkt	20.616.000,00 zł / 13.155.069,60 zł	<p>1. Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania. Posiada doświadczenie w zakresie realizacji zadania o takim samym charakterze. Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Oferta zapewnia realizację zadania w sposób dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami.</p> <p>2. Budżet projektu jest czytelny, zaplanowane środki umożliwiają realizację zadania i są adekwatne do zaplanowanego zadania. Nie jest wymagany wkład własny. Proponowane stawki są zgodne z uśrednionymi cenami rynkowymi. Obniżono ocenę ze względu na sposób przedstawienia kalkulacji kosztów, który nie uwzględnia zmian dotyczących lat 2026 i 2027. Poszczególne pozycje budżetu są spójne z harmonogramem ich realizacji. Budżet zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania.</p> <p>3. Potrzeby i dobór adresatów zadania zostały należycie zdefiniowane wpisując się w oczekiwania zlecniodawcy. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami organizacji: Wskazane w ofercie działania są adekwatne do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu. Podział działań jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są realne do osiągnięcia. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>4. Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem merytorycznym, ale nie zostały rekomendowane do dofinansowania:

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Średnia punktów	Uzasadnienie
1.	--	---	---	---	---

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym:

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Średnia punktów	Uzasadnienie
1.	--	---	---	---	---

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione negatywnie pod względem formalnym:

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Kryterium formalne, które nie zostało spełnione
1.	--	---	---	---

Podpisy członków Komisji Konkursowej:

Piotr Kowalski



Eliza Ziółkowska-Lewandowicz



Patrycja Wilczyńska



Andrzej Wiśniewski



Monika Dyta

